Producţiuii şi petróceri.
In Taraikor.

Tinerimea din Tumişor (1. Sibiiu) va
aranja a producţiune teatrală împreunată cu
joc, Duminecă în 15/28 Ianuarie 1906, în sala
şcoalei române din Tumişor. Sé vor juca:
Drumul de fer, comedie într’un act de V.
Alexandri şi Ruga dela Chiseteu, comedie po­
porală de I. Vulcan. După producţiune ur­
mează joc.

In Cristian«
In Cristian (1. Sibiiu) sé va ţinea pro­

ducţiune şcolară împreunată cu teatru Duminecă
în 28 Ian.